Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца.

ИВДИВО Харьков, 4 951 760 157 141 521 099 596 496 783 пра-ивдиво-октаво-реальности ФА ИВДИВО Октавы 19.807.040.628.566.084.398.385.987.520 высокой пра-ивдиво-октаво-реальности Соль-ИВДИВО Октавы
Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца.

ИВДИВО Харьков, 4 951 760 157 141 521 099 596 496 783 пра-ивдиво-октаво-реальности ФА ИВДИВО Октавы 19.807.040.628.566.084.398.385.987.520 высокой пра-ивдиво-октаво-реальности Соль-ИВДИВО Октавы
Протокол
Совета ИВО ИВДИВО Харьков, Украина за 05 07 2023 года.

Согласовано ИВАС Кут Хуми

05.07.2023

Присутствовали: 19 Аватаров

Отсутствовали: В. А. А.

Повестка Совета ИВО:

Разработка Синтеза Главы организации в 30-41 АрхТМ

Рекомендация КХ: продолжить  индивидуально разрабатываться Главой организации в каждом Архетипе с 30 до 1го

Составил ИВДИВО-секретарь С. В. Н.
Глава подразделения ИВДИВО Харьков    М. Н. Н.